cata magorum virorum referuntur, *ibid.* 29. Quod in aliis personis plerumque flagitium est, in divina vel prophetica persons, magnæcujusdam rei signum est, *ibid.* 18, 49. Ad quid in Scripturis sacræ quedam honorum mutationes et lapsus, et curus quedam malorum mutationes et proventus referuntur, xxxix, 105. Scripturæ cur commemorant lapsus magorum, viii, 438, 439. Scripturæ bona et mala hominum referentes quedam judicant, quedam nobis iudicanda permittunt, xxvi, 504. Omnia que sunt in Testamento Veteri, admonent omnium prorsus aliquid significare, deinde quid significant querere, xxviii, 347. Omnia que sunt in Scripturis, aut futura significant, aut ideo ponuntur, ut significantia connectantur, xxxix, 104. Quedam mala opera hominum in Scripturis sacræ esse significantia bonorum non implent, *ibid.* 90. In Scriptura nihil quod significantis causis non sit, xxviii, 346. Scripturarum sensus figuratus, non est contentiosus, aut infidelibus ingendus, xxxix, 345. In Scripturis, de quibuslibet rebus et verbis figuræ ducuntur, etiam de re patenda, non aspernandæ, sed sapienter audienda, *ibid.* 420, 421. Multis et variis similitudinibus una eadenque res in Scripturis sæpe insinuat, vii, 184. Figura et tropi in Scriptura sacra delectant, iv, 450. Ut animo corpori, ita sententiæ verbis præponenda, xxx, 499. Corrigendus ille qui in interpretatione Scripturarum præfallit, iv, 224. Scripturæ, quæ in ea considerandum, iv, 447. In Scripturis quedam ad fidem et doctrinam tantum pertinent, quedam ad mores componendos, xlii, 97. Scripturæ non asserit nisi Catholicam fidem, rebus præteritis, presentibus et futuris, v, 16. Quæ aperte in Scriptura sunt posita, continent fidem moresque vivendi, iv, 465. In Scriptura que divinitus præcipiunt, aut mores pietateque formare, aut aliquid significare credenda sunt, xxxix, 104. Scripturarum prope omnia pagina nihil aliud sonat, quam Christum et Ecclesiam toto orbe diffusam, xxviii, 33; xxx, 104. Scripturæ propter Christum factæ sunt, xii, 294. Scripturæ verbis nonnisi ad commendandum Christi adventum et præsigmandum

Ecclesiam, xxx, 487, 490. Scriptura nova, Christum narrat et dictionem monet, *ibid.* 490. In omnibus Sanctis gratia Dei que liberat nos, commendat se nobis, ix, 365. In multimoda locutione Scripturæ alteritur anima, ut Christi gratia glorificata dulcescat, xxx, 923. Scripturarum sanctorum universæ facies ac vultus admonet, ut qui gloriantur, in Domino gloriatur, xxxi, 162. Quomodo Scriptura informat mores hominum, v, 16. Quid liceat et non liceat, pleni sunt libri Scripturarum, xii, 496. Per Scripturam divinus humanarum voluntatum moribus solvuntur, iv, 458. Omnis morbus nisi animi habet in Scripturis medicamentum suum, viii, 60, 61. Medicamenta in Scripturis sanctis, xvii, 431. Scriptura solitaria præbet præcepta avaritiae, luxuriositatis, etc., iv, 351, 352. Magistra est humilitatis, xxx, 334, 378. Scriptura Dei nonnisi nos adversus scandalâ, xxxix, 79, 81, 85. adversus hominum detractiones suspitionesque temerarias, *ibid.* 80, 86. Dolendum quod minus curetur que in divinis libris saluberrime præcipiuntur, et variis usus et presumptiones exacte observantur, xxxviii, 521. Non perniciose fallunt, nec mentitur quisquis sensum Scripturæ ad geminam charitatem detorqueat, iv, 448. Ille tenet et quod patet et quod latet in divinis sermionibus, qui charitatem tenet in moribus, xxx, 250. Scriptura omnis ad id unum tendit, ut fides, spes, charitas in animo edificentur, xxx, 397. Fides, spes, charitas edificentur per Scripturas sacræ, xii, 452. Ad commemorationem fidei nostre, ad consolationem spei nostre, ad exhortationem charitatis nostre, præphetice et apostolicos libros lecturus, xxviii, 203. Fide, spes, charitas hominum subnixis non indiget Scripturis nisi ad alios instruendos, iv, 451. Scripturæ plentudo finisque, amor Dei proximi, *ibid.* 448, 460. In Scripturis posita nobis modis, xii, 235. Quodquid saluberrime concepit, vel ore profertur, vel de quibuslibet divina pagina excipitur, non habet finem nisi charitatem, xii, 355, 356, 357. Scripturæ omnes nihil aliud te docent, nisi continentiam ab